
Čisıø jednani; McBS/2O21/OO38280/PLEJ
Vyřizuje:

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování parkovacích služeb

V PD DOMINI PARK ze dne 19.07.2019, Č. 19000287, č.j. MCBS/2019/0116742/HARP

Poskytovatel: Brněnské komunikace a. S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupený Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné
moci
(dále jen ,,PoskytovateI")

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
ıčoz 44992785
DIČ: cz44992785
zastoupený Ing. Arch. Vojtěchem Mencíem, starostou
bankovní spojení:
účet Č.:
(dále jen ,,0bjednatel")

(dále též „smluvní strany")

uzavírají tímto tento Dodatek Č. 2:
I.

Smluvní strany uzavřely dne 19. 07. 2019 Smlouvu O poskytování parkovacích Služeb v PD DOMINI
PARK, ve Znění dodatku č. 1. Vtéto Smlouvě se Poskytovatel, který je vlastníkem pozemku p. Č.
501/1, zastavěná plocha a nádvoří, v katastru nemovitostí k. ú. Město Brno, obec Brno, zapsaného na
listu vlastnictví č. 912 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Brno-město, a na něm stojící stavby parkovacího domu DOMINI PARK (dále jen „parkovací dům")
zavázal umožnit Objednateli užívání 9 parkovacích stání vparkovacím domě za účelem parkování
osobních vozidel Objednatele vsouladu S provozním řádem parkovacího domu platným pro
předplacené parkování v době Po - Pá 8:00 - 18:00.

Il.
(1) Smluvní strany se dohodly na navýšení počtu parkovacích míst O 1 parkovací místo,

přičemž parkovací místo bude objednatel využívat ode dne 17.03. 2021 do 17.08. 2021
(2) Cena za 1 parkovací stání za 5 měsíců, tj. za dobu od 17. 03. 2021 do 17. 08. 2021 činí

částku 7.500,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena a fakturována DPH V platné zákonné výši.
(3) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za navýšení 1 parkovacího stání ve výši 7.500,- Kč

bez DPH do 17. 03. 2021. V případě, že Objednatel neuhradí cenu Za navýšení 1 parkovacího
stání do 17. 03. 2021, pozbývá tento dodatek platnosti a účinnosti.

Čisıø jednani; McBS/2O21/OO38280/PLEJ
Vyřizuje:

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování parkovacích služeb

V PD DOMINI PARK ze dne 19.07.2019, Č. 19000287, č.j. MCBS/2019/0116742/HARP

Poskytovatel: Brněnské komunikace a. S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupený Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné
moci
(dále jen ,,PoskytovateI")

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
ıčoz 44992785
DIČ: cz44992785
zastoupený Ing. Arch. Vojtěchem Mencíem, starostou
bankovní spojení:
účet Č.:
(dále jen ,,0bjednatel")

(dále též „smluvní strany")

uzavírají tímto tento Dodatek Č. 2:
I.

Smluvní strany uzavřely dne 19. 07. 2019 Smlouvu O poskytování parkovacích Služeb v PD DOMINI
PARK, ve Znění dodatku č. 1. Vtéto Smlouvě se Poskytovatel, který je vlastníkem pozemku p. Č.
501/1, zastavěná plocha a nádvoří, v katastru nemovitostí k. ú. Město Brno, obec Brno, zapsaného na
listu vlastnictví č. 912 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Brno-město, a na něm stojící stavby parkovacího domu DOMINI PARK (dále jen „parkovací dům")
zavázal umožnit Objednateli užívání 9 parkovacích stání vparkovacím domě za účelem parkování
osobních vozidel Objednatele vsouladu S provozním řádem parkovacího domu platným pro
předplacené parkování v době Po - Pá 8:00 - 18:00.

Il.
(1) Smluvní strany se dohodly na navýšení počtu parkovacích míst O 1 parkovací místo,

přičemž parkovací místo bude objednatel využívat ode dne 17.03. 2021 do 17.08. 2021
(2) Cena za 1 parkovací stání za 5 měsíců, tj. za dobu od 17. 03. 2021 do 17. 08. 2021 činí

částku 7.500,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena a fakturována DPH V platné zákonné výši.
(3) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za navýšení 1 parkovacího stání ve výši 7.500,- Kč

bez DPH do 17. 03. 2021. V případě, že Objednatel neuhradí cenu Za navýšení 1 parkovacího
stání do 17. 03. 2021, pozbývá tento dodatek platnosti a účinnosti.



(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

za Poskytovatele:

V Brně dne:

generální ředi

Smluvní Strany se dále dohodly na aktivaci 1 parkovací karty č. 385 dne 17. O3. 2021
za předpokladu, že nejpozději dne 17. 03. 2021 bude Objednatelem uhrazeno parkovné a jistota
dle odst. (3) a (6) tohoto dodatku. V opačném případě bere Objednatel na vědomí, že parkovací
karta bude Poskytovatelem aktivována nejpozději do 12:00 hodin pracovního dne následujícího
po zaplacení parkovného spolu Sjistotou v hotovosti nebo v případě bezhotovostní platby po
připsání uvedených plateb na účet Poskytovatele.

Na parkovné spolu Sjistotou za navyšované 1 parkovací místo bude vystavena
Poskytovatelem faktura současně Suzavřenim tohoto dodatku. Faktura je splatná ihned od
jejího vystavení. Toto datum je i datem uskutečněného zdanitelného plnění.

Poskytovatel je povinen předat Objednateli 1 kus parkovací karty č. 385 umožňující vjezd
a výjezd vozidla do a Z parkovacího domu bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku.

Objednateli bude k parkovacímu místu Poskytovatelem bez zbytečného odkladu od
uzavření tohoto dodatku vydána parkovací karta, a to oproti jistotě ve výši 500,- Kč/1 karta, tj.
celkem 500,- Kč., kterou Objednatel uhradí na pokladně Poskytovatele, popř. mu bude jistota
vyfakturována společně S parkovným. Současně S převzetím parkovací karty podepíše
Objednatel Poskytovateli předávací protokol. Bez uhrazené jistoty a podpisu předávacího
protokolu nebude parkovací karta Objednateli vydána. Jistota slouží k pokrytí nákladů
Poskytovatele v případě poškození či Ztráty parkovací karty - pokud k tomuto dojde v průběhu
trvání tohoto dodatku a Objednatel bude požadovat vydání náhradní parkovací karty,
je před jejím předáním povinen složit jistotu novou a podepsat předávací protokol.

V ostatních ustanoveních Zůstává Smlouva o poskytování parkovacích služeb v PD
DOMINI PARK, ve Znění dodatku Č. 1 nedotčena.

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopísech, Znichž každý má platnost originálu,

přičemž poskytovatel obdržíjeden stejnopis a Objednatel obdrží dva Stejnopisy.
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhé Smluvní Strany a účinnosti dnem

Zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že dodatek zveřejní
poskytovatel.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán
na základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. a Statutární město
Brno, městská část Brno-Střed jsou povinni dodržovat ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-Střed na její 105. schůzi, která se
konala dne 08.03.2021, usnesením č. RMČ/2021/105/17.

za Objednatele:

V Brně dne: 12 '-03' 20211 5 -03- Z702i

lng. Arch. Vojtěch Mencl
Starosta

děk Borový
I, na základě p é oci

lng.

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

za Poskytovatele:

V Brně dne:

generální ředi

Smluvní Strany se dále dohodly na aktivaci 1 parkovací karty č. 385 dne 17. O3. 2021
za předpokladu, že nejpozději dne 17. 03. 2021 bude Objednatelem uhrazeno parkovné a jistota
dle odst. (3) a (6) tohoto dodatku. V opačném případě bere Objednatel na vědomí, že parkovací
karta bude Poskytovatelem aktivována nejpozději do 12:00 hodin pracovního dne následujícího
po zaplacení parkovného spolu Sjistotou v hotovosti nebo v případě bezhotovostní platby po
připsání uvedených plateb na účet Poskytovatele.

Na parkovné spolu Sjistotou za navyšované 1 parkovací místo bude vystavena
Poskytovatelem faktura současně Suzavřenim tohoto dodatku. Faktura je splatná ihned od
jejího vystavení. Toto datum je i datem uskutečněného zdanitelného plnění.

Poskytovatel je povinen předat Objednateli 1 kus parkovací karty č. 385 umožňující vjezd
a výjezd vozidla do a Z parkovacího domu bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku.

Objednateli bude k parkovacímu místu Poskytovatelem bez zbytečného odkladu od
uzavření tohoto dodatku vydána parkovací karta, a to oproti jistotě ve výši 500,- Kč/1 karta, tj.
celkem 500,- Kč., kterou Objednatel uhradí na pokladně Poskytovatele, popř. mu bude jistota
vyfakturována společně S parkovným. Současně S převzetím parkovací karty podepíše
Objednatel Poskytovateli předávací protokol. Bez uhrazené jistoty a podpisu předávacího
protokolu nebude parkovací karta Objednateli vydána. Jistota slouží k pokrytí nákladů
Poskytovatele v případě poškození či Ztráty parkovací karty - pokud k tomuto dojde v průběhu
trvání tohoto dodatku a Objednatel bude požadovat vydání náhradní parkovací karty,
je před jejím předáním povinen složit jistotu novou a podepsat předávací protokol.

V ostatních ustanoveních Zůstává Smlouva o poskytování parkovacích služeb v PD
DOMINI PARK, ve Znění dodatku Č. 1 nedotčena.

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopísech, Znichž každý má platnost originálu,

přičemž poskytovatel obdržíjeden stejnopis a Objednatel obdrží dva Stejnopisy.
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhé Smluvní Strany a účinnosti dnem

Zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že dodatek zveřejní
poskytovatel.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán
na základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. a Statutární město
Brno, městská část Brno-Střed jsou povinni dodržovat ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-Střed na její 105. schůzi, která se
konala dne 08.03.2021, usnesením č. RMČ/2021/105/17.

za Objednatele:

V Brně dne: 12 '-03' 20211 5 -03- Z702i

lng. Arch. Vojtěch Mencl
Starosta

děk Borový
I, na základě p é oci

lng.




